

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้าน ส.อบต.บุญสนอง - คุ่มสามขา ✓

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคสล. ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร  
พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองบัว หมู่ที่ 6 ตำบลโคกสี อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1 (แบบเลขที่ ท.-01) หน้า 2 และ หน้า 3

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม	ตร.ม.	850.00	1.74	1,479	1.3074	2.27	1,933.64
2	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	42.50	364.73	15,501	1.3074	476.85	20,266.13
3	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	850.00	362.05	307,745.05	1.3074	473.35	402,347.50
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง	เมตร	5.00	59.67	298.35	1.3074	78.01	390.05
5	งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	เมตร	85.00	27.95	2,375.62	1.3074	36.54	3,105.90
6	งานรอยต่อตามยาว	เมตร	170.00	37.63	6,397.85	1.3074	49.20	8,364.00
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	42.50	61.00	2,592.50	1.3074	79.75	3,389.38
8	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							439,796.59

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 439,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= 0

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(นายนิติการณ์ ยะจันท)   
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายอนุรักษ์ นาคะอินทร์)   
นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. ทนิง..... กรรมการ  
(ศรีธัญญา สุพรม)   
เจ้าพนักงานธุรการ